
č .
uzavřená v souladu s § 2079

PCO4ETRpo92904384

KUPNÍ  SMLOUVA
j . :  KRPU- 1 92127 -6 tČ j-2021-0400 lT-20

a násl. zákonaě.8gl2o12 sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský

zákoní k")

Název:

Sí dlo:
kontaktní  adresa:

tč o:
DlČ :
Bankovní  spojení :
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzeti zbož í :
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

IČ :
DIČ :
Zastoupená:

Č lánek l.

Smluvní  strany

ěeská republika Krajské  ředitelstvi policie

Ústecké ho kraje (dáIe ,,KRP-U")
Lidické  náměstí  899/9, 4O1 79 Ústí  nad Labem 2

Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, Lidické

namesti899/9, 4O179 Ústí  nad Labem 2

75151537
CZ75151537
Č eská národní  banka Ústí  nad Labem 
plk.lng,Petr Stuchl,náměstek KR pro ekonomiku

Obchodní  společ nost - AMENDOIM spol, s r,o,

zapsanáu obchodní m rejstří ku vedené m městským soudem v Praze oddí l C, vlož ka249178

Sí dlo:  ZaPŤ í kopem7l6,252 41Dolní  Bí ež any

04600746
CZ04600746
Dr. Pavla Keprtová

Bankovní  spojení :  Equa Bank

Č í slo ú č tu: 
Kontaktní  osoba: 

e-mail :  

(dále jen,,prodávají cí ")

iOare 
"spoiěč ně 

označ ovány jako ,,smluvní  strany")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Mobilní  telefony"

následují cí ho znění :



1.

2.

č tánet<  tt. Úč el závazku
prodávají cí  a kupují cí  uzaví rají tuto smlouvu ve veřejné m zájmu a z9 ýeg.!.eln 

poří dit předmět

koupě slouž í cí  k neruš ené rl . efektivní mu ptněňí  ú kolŮ svěřených P-olicii Č R Právní mi

předpisy, tedy předáu§i, r. ochraně bezpeč nosti osob, majetku a veřejné ho pořádku a

předcházení  trestné  č innosti.

Tato smlouva 1e uzavřán. n" základé  nabí dky prodávají cí ho ze dne 14.11 .2021' která bYla na

základě zadávací ho řizení  zveřejněné rro poó č irl"' iednací m N0o6/21ru00030259 vYbrána

jako nejvýhodnějš í ,

Č Iánet<  lll. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávají cí  zavazujé  kupují cí mu dodat na vlastní  náklad a nebezPeČ j' YČ a;

a řádně, t j. zejmé na za podmí nek, v kva| itě á v rozsahu v té to smlouvě sjednaných, předmět

koupě: mobilní  telefony (dále jen ,,telefony"), a to spolu se vš emi doklady a dalš í mi souč ástmi

a pří sluš enství m, t< teré 'sě vztánuli r<  práonié tu koú pě nebo k němu nálež í  dle ujednání  té to

smlouvy (dále souhrnně jen ,,zbož i" neoó ,,předmět !oup9"). 
přesná technická specifikace zbož i,

zejmé na jeho druhu , týóu, množ ství  
" 

;$y ;  dalš í ch nálezitostije blí ž e uvedena v Pří loze Č , 1

:  Řrv.ilióiveřejné  zakázky, která tvoří  nedí lnou souěást té to smlouvy,

prodávají c i se zaviiuiá umož nit kupují cí mu nabýt Ke zboZí  vlastnické  právo,

Kupují cí se zavazuje předmět koupě ooJáný řádně a vč as dle podmí neksjednaných ve smlouvě

převzí t a zaplatit,r-^ -6l = i"onrnoů  
kupní  cé nu uvedenou v č l. Vl. odst, 1 té to smlouvy,

Za ú č elemstanoveným touto smlouuou . , cí lem splnitzávazky ply_noucí  zté to smlouvy jsou si

smluvní  strany, u .oú l.du s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou souč innost,

1

2.

3.

4,

č láne1 lV. Mí sto, termí n, způ sob a specifikace plnění  závazku

1. prodávají cí je póvinen dodat zbož í  řádn'ě a vč as a řádně splnit ostatní  závazkY PlYnoucí  z té to

smlouvy, j inak je plnění  vadné .

2. Rádně dodané  i" 'r"i* enu zbož í :  protokolárně předané  a převzaté ; dodané  bez vad zjevných i

skrytých a scnú álen'é  kva| itativní  a kvantitativní  kontrolou dle odst. 6 tohoto Č lánku smlouvY;

způ sobilé  k naplnění  stanovené ho ú č elu závazku,, nové , nepouž ité , bez využ ití  repasovaných

č ástí ;  kompletní , vč etně vš ech dokumentů  a dalš í ch souč ástí  věci a pří sluš enství ;  v přesně

stanovené m množ ství  a rozsahu a technické  specifikaci (tí mto není  dotóen odst, 11 tohoto

ólánku smlouvy);  se vš emi sleonanlimia pož aoóvanými vlastnostmi.-al kvalitě PřinejmenŠ Í m

sjednané ; splňují cí  vš echny pří sluš n'é  legislativní  č i technické  normy (Č SN, ProhláŠ ení  o shodě

apod.);  dodané  na sjednane mí stó pTněni /  zvoleným zpŮsobem

doprávy; oooane u .oll"du s ujednání mi a podmí nkami dle té to smlouvy,

3. prodávají cije povinen dodat zbož í  kupují cí mu_do mí sta plnění  nejpozději do 15 dnů  od

podpisu smlouvy oběma smluvní mi sirahami, prodávají cije povinen dodat zbož í  do mí sta

plnění  dle dostupnosti zbož i a ooJané  zbož í  mů ž e fakiurovat Po Č ástech.. Prodávají cí  se

zavazuje informovat kupují cí ho, popř. osobu _op_rávněnou 
jednat ve věcech technických, o

přesné m závaz.né mtermí nl dodání lbož í  nejmé ně pět (5) prácovní ch dní Předem, kuPují cí  není

povinen převzí i )ooz: v j iný než  stanovený iermin. Vó)s dodané  je zbož í  dodané  kuPují cí mu

iaone, v iermí nu dle věty první  tohoto odstavce smlouvy.

4, V pří padě prooránii raánym dodání m zbož í  ve sjednáné m termí nu dle odst, 3 tohoto č lánku

smlouvy je prodávají cí  povinen ur,raáit kupují cí mu'smluvní  pokutu ve výŠ i Pěti desetin Procenta

z kupní  ceny oÉ  ól. Vl, odst. 1 teto imtouvy ue"tne DpH za kaž dý byt, i započ atý den prodlení ,

5. Mí stem plnění je pracoviš tě kupují cí ho n"-"dr"re, petrovická,li4,-4o3 40 ú stí  nad Labem _

Bož těš ice. { '

6, o předání  a převzetí  zbož í bude prodávají cí m vyhotoven oboustranně Potvrzený Protokol (dále

jen ,,dodací  list"), jehož  obsahem musí  být i š eznam vš ech předávaných dokumentů , a to

v jé dnom (1) vyhotovení  s platnosti oiiginálu p1o kaž dou smluvní  stranu, k podpisu dodací ho

listu je za kupují cí ho oprávněn" o.Ób, Žodpovědn á za převzetí  z.b.ož í  Při Přejí mce zboŽÍ  bude

kupují cí m provedena jeho kvalitaiivní  a kvantitativní  kbntrola (dále jen ,,kontrola");  v Pří Padě

nepří tomnosti pří sluš ných zástupóů  prooavají cí ho nebo kupujicir,o při dodání  zbož í , bude

kontrola prou"j"n" náóteoně u" ir..,ute'pěti (5) dnů , o její m vyisládru bude prodávají cí  PÍ semně

2



7.

8.

vyrozuměn. V pří padě zjiš tění  vad č i nedostatků  zbož i v rámci kontroly platÍ , Že zboŽÍ  nebYlo

řádně dodáno pro zlávné  vady plněni. Řáoniim dodání m zbož í  se rozumí okamŽik Předání  zboŽi

piáJáva1icim a pievzetí  ,vózi kupují cí m za.. souč asné ho potvrzení  dodací ho listu ve

sjednané m mí stě , 8r.u plnění za próoiot< ladu, ž e nebudou nalezeny a vytknutY Žádné  vadY Č i

n'edostatky zbož í  přijeho kvalitativní  a kvantitativní  kontrole.

Nezbytnou souč ásti'ž oózi musí  být při dodání :  podmí nky skladování , ú dž by a zacházení  s

výrobky a materiály, Ěi.r,z neoooáehí  vyluč uje odpovědňost za výskyt vady v záruč ní  lhů tě v

pi."rňe podobě; óoóácí  list a vyplněné zárué ní  listy zbož í .

Kupují cí je oprávněn rovněž  odmitnout převzetí  z!ÓZtjako celku nebo ijednotlivých kusŮ zboŽÍ

bezprostředně přijeho předání , pokud n'"oud" zjevně óodáno řádně a vč as, t j, zejmé na nebud,e-

li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo bŮdou vady plnění  j inak oČ ividné  (vadY zi9vné ),

órn"* z v takové m piipáoe osoba odpovědná za převzetí  zbož í  vytkne vadu tí m, Že dŮvodY

odmí tnutí  prevz'eti' uvede na dodací  list a tento nepotvrdí ,

Ý i"r.Óu", prióaoele prodávají cí  povinen zajistit na svů j náklad a odpovědnost neProdlenou

přepravu zbož í  , ,i.iá plněňi. Ť imto není  dotč ena povinnost prodávají cí ho dodat zboŽÍ

[ upulí cí mu za podmí nek, v kvalitě a termí nu touto smlouvou sjednané m,

kupují cí  je v pří padě dodání  zbož i se zjevnýmivadami oprávněn od té to smlouvy bezo

10.

11,

3.

4,

5.

b.

zbyteč né ho odkladu odstoupit.

Kubují cí  nabývá vlastnické ho práva ke zbož í

prodávají cí tro. UraZe-li se, ž e nebylo dodáno
v okamž iku jeho protokolární ho převzetí  od

řádně, platí , ž e vlastnické  právo kupují cí ho

1,

2.

nevzniklo.
prodávají cí je oprávněn plnit v lepš í  kvalitě, než  je sjednáno vté to smlouvě, Pokud to kuPují cí

neodmí tne, a to bez nároku ná odpoví dají cí  poměrné  protiplnění  č i_ j inou náhradu nebo

ko* p"nr".i v jaké koliv formě" Lepš í  než  sjé dnané  plnění  nezak| ádá nárok na změnu tohoto

závazku. plnění u ,nózrwi převyš ují cí  sjedhané  množ ství  se nestává Předmětem té to smlouvY

a bude prodávají cí mu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Č lánet<  V. Práva z vadné ho plnění  a ze záruky

Plnění je vadné , nebylo-| i zbož í  dodáno řádně,
prodávají cí  prohlaš uje , ž e zbož í je bez vad ve smyslu ustanovení  § 2103 obč anské ho zákoní ku

a nezatí ž ené  právy'třetí ch osob ve smyslu ustánovení  § 192O obč anské ho zákoní ku a ž e

prodávají cí  plnění m dle té to smlouvy nezásahuje do práv přů myslové ho č i duš evní ho vlastnictví

ani do j iných práv třetí ch osob.
prodávají cí je povinen odstranit zjevnou vadu plnění , která mu byla pí semně vytknuta, a to bez

zbyteóné ho odkladu a pož adovaným způ sobem. Tí mto není dotóeno ujednání  o termí nu plnění ,

odpovědnost prodávajicí ho za prodlení , ani právo kupují cí ho okamž itě odstoupit od té to

Š -fi; ř ěG.;k iÝ, .L na následné  dodání  zbož í  po odsiranění  vady (opravené  nebo nové

náhradní  zbož i) už ije přiměřeně.
projeví -li se vada prneni až  po protokolární m předání  a převzetí  zboŽÍ  a afirmativní  kontrole

i.xivtá vada plněni; , ;e prooávají cí  povinen odstranit vadu plnění  pož adovaným způ sobem a

bez zbyteč neno oá1ú dl, a to za stejných podmí nek_jako těch sjednaných pro reklamaci

záruč ní ch vad. S odhledem na to, ze rertámované  zbož í  (paměť ová mé dia) mů ž e v době jeho

reklamace oosarrovat-)Ái^ ora data (předevš í m osobní  ú daje Ói j iné  n_eveřejné  informace),

zů stane vadné / reklamováné  zbož í  (paměť ová mé dia) ve vlastnictví  a v drŽbě kuPujÍ cí ho,

prodávají ciruč í zájtaiostřádněd'odané ho zbož í ,iedyzejmé nazat?,1?mázbož í vlastnosti
a kvalitu minimáIn8'v pož adované m rozsahu, a dále za io, ž e si zbož í  svou kvalitu a své

pož adované  vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsí ců , ode dne řádné ho dodání

zbož í  (záruč ní  lhů ta), neposkytuje-li výrobce záruč ní  lhŮtu delŠ Í , ZáruÓní  vady je povinen

prodávají cí  odstranit pož adovaným způ sobem,

Reklamaci záruóní ch vad i skrytých vad během záruóní  lhů ty spolu s uplatňovanými

reklamač ní mi nároký uplatňuje ruójj ici prodávají cí mu pí semně (poŠ tovní  stYk, elektronickY na

adrese  bez'zbyteč ňé ho odt< ladu po jejich zjiŠ těnÍ . Reklamace jsou ze strany

kupují cí ho řeš eny pracovní kem oprávněným jednat-Úe věóech technických, Prodávají cí  je



7.

povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci prokazatelným zpŮsobem nejPozději do 5

pracovní ch onů  bo jejich doruč ení  a zároveň si s kupují cí m dohodnout termí n, do kdY a jak

budou vady odstranoňy. rueueiní -litak, plalí ,ž e reklamaci uznává v plné m rozsahu. Odstranění

vad stanoveným způ sóbem provede prodávají cí  bez zbyteč né ho odkladu, nejPozději vŠ ak do

30 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  reklamované  skryté  Č i záruÓní  vadY zboŽÍ  budou vŽdY

řeš eny jejich ódstranění m č i dodání m zbož í  nové ho (pří padně jeho Č ásti). Smluvní  stranY se

d;hojlý, 
'ž e 

pro pří pad opakované ho výskytu (alespoň 2 
_krát) 

totož né  vady zboŽÍ  Č i větŠ Í ho

poč tu uáo 1ui"" než '3vady) u dané ho kusu zbož í v rámci záruóní  doby, bude reklamace řeŠ ena

vž dy dodání m zbož í  nové ho,
Veš ieré  náklady spojené  s uplatnění m práv z vadné ho plnění  i s uplatnění m reklamace

(zejmé na dopravu, balné  reklamovan é ho zbož í  aj,) nese prodávají cí

V pripaoe nesplnění  termí nu pro odstran ění  záruč ní  vady nebo skryté  vady Plnění  na základě

reklamace dle odst. 6 tohoto č lánku smlouvy je prodávají cí  povinen zaplatit kuPují cí mu smluYnj

pokutu ve výš i pěti desetin procenta z t< upňí  ceny reklamované ho zbož í  vÓetně DPH za kaŽdý

byt' i započ atý den prodlení .

ú pří padě, zá bude'v dů sledku vady zbož í  způ sobena ú jma na zdraví  už ivateli zboŽÍ , který je ve

služ ební m nebo zaměstnanecké m poměru ke kupují cí mu, nebo třetí  osobě, je ProdávalÍ cí

povinen uhradit kupují cí mu č ástku ve výš i patnácti piocent.kuq| 1_."!I ,,9!?.l,Yl,^ :1,,1,1,,fl:

! i.] ;ňy ; ; i;ě pĚLlrr..zio p.usarni náhradu ú jmy, neprot< áž e-tl se vznik vyš š í  konkré tní  ÚjmY.
, ^ 1-o.^ l^ ll-.. ^ ^ .,,X^ ^ í

11. Š ;u;1 ; il; ř ;Ó"'ň; jí  ,á ,ái"tr.ovou i nemaiett ouou ú jmu vzniklou v dů sledku Poruš ení
^ ^ ,. )^ Lx^ ^

některé ho z ustanovení té to smlouvy, a to v plné  výš i. Zaplacení m smluvní  PokutY není  dotČ en

nárok smluvní ch stran na náhradu Ůlry u plné  výš i, vzniklé  poruŠ ení m ustanovení  smlouvY Ói

zákona, na jehož  zák| adě je smluvní  pót uta pož adována, ani povinnost smluvní ch stran sPlnit,

třeba i dodateč ně, své  záiazky z té to smlouvy vyplývají cí ,

12. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamŽikem nabytí  vlastnické ho Práva ke

zbož í .

Č lánek Vl. Kupní  cena a platební  podmí nky

Kupní  cena je sjednána ve výš i:

Cena bez DPH. |  \ 23 434,- Kč

DPH 21% ,. 235 921,14 Kč

Kupní  cena s DPH: 1 359 355,14 Kč
Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  se splnění  závazkŮ PlYnoucí ch

z té to smlouvy 1ze1mé na dopravu do mí sta plněňí , instaiace č i montáž e, revizní  kontrolu, balné

a j iné  poplatky) a sjednává se jako cena nejvýš e pří pustná, kterou nelze překroČ it. ÚPrava kuPní

cé ny je mož ná pouze při změně zákonné  sazby DPH,

xupni cena buáe ,"pi"."n" výluč ně na záklaáě daňové ho dokladu (dále jen ,,faktura") řádně

vystavené ho v souladu s touio smlouvou prodávají cí m a doruÓené ho kuPují cí mu sPoltj

s přilož enou kopií  potvrzené ho dodací ho listu. Fakturu lze vystavit a doruČ it nejdří ve v den řádně

dodané ho zbož í  dle potvrzené ho dodací ho listu a doruč ena musí  být bezzbYteÓné ho odkladu,

tj. do 15 dnů  oo poŇir"ní  dodací ho listu, na adresu Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho

kraje, Petrovická 174,4O3 40 Ustí  nad Labem - Bož těš ice,

v Óribaoe prodlení  prodávají cí ho s vyhotovení m a odeslání m faktury (výzvy k zaPlacenÍ ) je

prodávají cí 'v prodleňí  věřitelá dle § 1975 obč anské ho zákoní ku, Právo na vystavení  fakturY se

v zájmu'zachování  právní jistoty srňluvní ch stran promlč í  nejpozději uplynutí m jednoho roku ode

dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé ,

raxiura vystaven-á prodávajicí m musi mí t nálež itosti stanovené  zákonem Č .23512004 Sb,, o

dani zpřibané  hodnoty, a nad to musí  obsahovat č í slo jednací  té to smlouvY. KuPují cí  je

oprávné n před uplynutim lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která neobsahuje

stanovené  nálež itosti, nebo budou-li ú daje na ní  uvedeny chybně Č i neú plně, Taková faktura

není  řádně vystavena a hledí  se na ni, jaŘo by nebyla vystavena vŮbec. Prodávají cí je Povinen

8.

9.

10.

1,

2,

3.

4.

5.

4



6.

7.

podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit Č i

doplňovat závazky zté to smlouvy,

Kupní  cena je sptainá oo 30 dňů  po doruóení  řádně vystavené  faktury objednateli, a to na

bankovní  ú č et prodávají cí ho uvedený v et. t. té to smlouvý. sptatnost faktury doruč ené  v období

od 20. prosince zoiláo28, ú nora-2022ěiní  60 kalendářnich dnŮ ode dne doruČ ení  faktury,

ž áaieiaror,,,y na ú hradu kupní  ceny č ijejí  č ásti kupují cí  neposkytuje,

Smluvní  strany si sjednaly , ž e za pozdniú hradu ť upni cenY č i.její  Č ásti z dŮvodu oPoŽděné ho

uvolnění  finanč ní ch ói* í ř"or,.i zb státní ho rozpo8tu t< upŮlici-ňeodpoví dá, a Proto PlatÍ , Že

nebude považ ována za prodleni t< upulí cí ňo. Zároveň plati, le pozdní  Úhrada kuPní  cenY Č ijejí

č ástiz dů vodu opozáenerro uvolněnitiiranenicn prostředků  ze siátní ho rozpoč tu není poruš ení m

Š rróruv podstainým způ sobem ze strany kupují cí ho, 
_l^  _^ ^ !_l_..^ ^ í  ^ an

Kupují cí je povinen zaplatit prodávají cí * ú  ,"'póolení  se zaplacení m kupní  ceny pouze smluvní

ú rok z prodlení  ve výš i pěti setin procenta z avž né č ástky zakaž dý, byť  i za.poč atý, den prodlení ,

platí , ž e v pří padě uplatnění  právní ho @g kupujicí ho na-odstranění  vady zbož i před

splatností  faktury se'předmětňa tattura@zuje ia doruč enou dnem předání  zbož í  po

odstranění  vady. oÉ rzi1án,.' předání  zbož í  po odstranění  vady, o é emi bude vyhotoven a

potvrzen nový doda.i ii"i, poč ne běž et lhů ta pro zaplacení  faktury vsouladu sodst.6 tohoto

1 té to smlouvy vč etně DPH. 
_*  §lánek vlll. změna a zánik závazku

1. Kterákoliv smluvní  strana je oprávněná oO smlouvy odstoupit v pří Padě Podstatné ho PoruŠ ení

závazků z té to ilj* "' orú noů  smluvní  stranou. ródstatni;_m poruš ení m je zejmé na,

a. prodlení  r.rórjřiná s ú nradou [ upni ceny po d_o.bu delš í  než  15 kalendářní ch dní ,

b, prodlení  prodávají cí ho s řádný.m dodání m zbož í  o ví ce než  15 pracovní ch dnů ,

c. existence zjevné  vady zbož í  při jeho předání , 
,

d, neodstranění  skryté  ú ady č i vady záruč ní ve sjednané  lhů tě,

e. postup prooávajióiho při dodá ni zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

8.

9.

započ í st nemů ž e.

č tánet<  vll. povinnost mlč enlivosti

1, prodávají c í  se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při prneni Ěio ,rtouuy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č i jeho zaměstnancí ch a

spolupracovnicicň-á nesmijé  zpří stuónit ňár'pi.".né ho souhlaŠ u kuPují cí ho Žádné  třetí  osobě

"ni 
1"'použ í t v rozporu s ú č é lem té to smlouvy, ledaž e se jedná

a. 
- 

o lnformace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo 
_

b. o pří pad, kdy je zpří stupněni inrJimaó! vyž adováno zákonem nebo závazným rozhodnutí m

č lánku smlouvy.
10 ii: iii,; ,J; iřJo.í  ceny č ij iných dluhů  vů č i prodávají cí mu j""lYqYii9iY,: : : | : :* :^ r.^ ,:n:??] [

§iffi"fie.l; ruffij-"'.ii* ů ipia"l$i;o199ir: :u,-t,",; ,l] : rŤ ,] :"": : :u:": .3,,# 331l,
irrři'.!! i] ; ffi; : .,"T,;",li7Jň.iiž , "ři",aián, 

or. § 1?:9: l 1^ 1?:?:: :^ : : : ,?o:! 
"._?; l; ";# ň"b?."r!'řápuuriky a její m uystuóú ní .v právní cň 

.vztazí ch 
(dále jen ,,zákon o majetku

^ rr.,, ř^ ^ i.*  "onr rlrlilzrr ia nrnrlávaií Cí
3[?§'i"H6] iřr: l] 'rillráol'Š '§'+ 7"ojrt. 2zákóna o ma,leit< u č esi< e republiky je prodávají cí

^ ): ,.l,,. l,,,^ ,,ií ^ í l-rn .o nrnrlárraií ní m!§ffi;?J lL, ii lň ň" ňl 

"o 
Ž" r., ; ;  ř, p,j i; i l ;  l p" h 

9 91"Tl I  l 
p 

: fl T 
^ i 

i.| ,:* ,ili:  l: l
; : l1"J%  ;áffi; '; ř= # ni"ffi; fi smluvní ch stran; promlč ené ' pohledávky Prodávají cí

oprávněné ho orgánu.

2, proirl'i)o| ] : j # "i;Š ',.'Žua= ^ tpovinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echnY osobY, které

se budoú  póoiiet na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy,

3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti Ósooami, které  se budoú  podí let na dodání  zboŽi dle té to

smlbuvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

Povinnóst mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy,

veš kerá komunixace mezi 
'smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch.stran,

6. ;Tru; .'; ; i;Š JÍ ,'il,Žňiilffi;nosti mlč enlivosti dle tohoto č lánku smlouvy je Prodávají cÍ
._1 l-..-_í  ^ ^ ^ ., ll^  Ál \ / l nrlcf

fi"i.T; iffi.] řilft il; 'illr; ; i ňoiiutu ve výš i patnácti procent kupní  cenY dle ól. Vl. odst

4.
5.



2,

f. opakované  poruš ení  mé ně závaž ných povinností  vyplývají cí ch ze smlouvY, zejmé na Při

zajiš ť ování záruč ní ch služ eb nezbytných k naplnění  ú č elu té to smlouvy,

9 opakovaný výskyt záruč ní ch vad u zbož í  (ti, ví ce jak 4 rů zné  vady).

kupu.licí  má ť soulaóu s ustanovení m § 2001 obč anské ho zákoní ku Právo odstouPit od té to

smlouvy také  pokud:

a. vté i ma.leit< u prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí  o

ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. prodávají cí vstoupí  do likvidace,
c. prodávají cí  pozbude způ sobilost k plnění té to smlouvy.

o těchto skuieónostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat.

odstoupení  od smlouuý, 
'ei j iná řorma zániku té to smlouvy se nedotýká zejmé na nárokŮ

smluvní ch stran na náhradu $my,závazků  smluvní ch pokut a povinnosti mlČ enlivosti.

Dojde-li ke zmaření  ú č elu té io imlouvy pro dů vod stojlc! na straně prodávají cí ho (zejmé na

odótoupení m od smlouvy, byť  jen č ásteč ntilm,zdů vodu § 2OO2 č i zánikem závazku dle § 2006

obč anské ho zákoní ku 
"j 

), i" prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu ěástku ve výŠ i Patnácti

procent z kupní  ceny olďá. Vl.'odst. t ieto smlouvy vč etně DPH jakož to pauŠ á| ní  náhradu ÚjmY

vzniklé  v dů sledku nenaplnění  ú č elu uzavření  té to smlouvy, neprokáŽe-li se vznik vYŠ Š Í

konkré tní  ú jmy.
prodávají cí náni bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn_PostouPit Práva a

povinnoŠ ti zté í o smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí  osobu. Postoupení  práv a Povinností

. teto smlouvy, č i smloú vy samotné  na třetí  osobu v rozporu s větou první  tohoto odstavce

smlouvy je neplatné .
Vsouladu s § 12 odst. 1 zákonao majetku Č eské  republiky mŮŽe býttato smlouva měněna Č i

doplňována pouze pí semnými, vzeótupně č í slovanými dodatky, odsouhlasenými oběma

smluvní mi stranami, a to výluč ně prostřednictví m osob oprávněných k uzavření  smlouvY,

Kontaktní  osoby č i pověření  pracovní ci kupují cí ho, uvedení  v té to smlouvě, jsou oPrávněni k

poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou,vš ak jakkoli oprávněni Č i zmocněni ke

sjedňávání  jakýchkoliv změn závazků  plynoucí ch z té to smlouvy.

Č tánek lX. Ostatní  ujednání
Vzájemná práva a povinnosti sm| uvní ch stran se ří dí  předevŠ Í m touto smlouvou, zákon9m Č

134t2o16 Sb,, o ráaárání  veřejných zakázek a zákonem ě. 21gt2OOO Sb., o majetku Č ":!':
republiky, V rozsahu tí mto neu§rávené m se vzájemná práva a povinnosti smluvní ch stran ří dí

předevš Í m obč anským zákoní kem. Kupují cí  uzaví rá tuto smlouvu jakoŽto organizaČ ní  slo_Žka

státu pří sluš ná k hoápodaření  s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku Č eské  rePublikY,

a to v rámci své  nepódnikatelské  č innosti a k naplňování  veřejné ho zájmu..Prodávají cí  uzau.Í rá

tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 4Z| 0 an obČ anské ho zákoní ku.

Veš kerá komunikace mezi 
-smluvní mi 

stranami bude probí hat Prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě j imi PÍ semně

pověřenýóh piacovnirů . Veš keré  ú kony mezi smluvní mi stranami se uskuteČ ňují  PÍ semně

v listinné  nebo e| ektronické  podobě. Smluvní  strany jsou povinny bez zbYteČ né ho odkladu

oznámit druhé  smluvní  straně změnu ú dajů  v záhlaví  smlouvy, přiČ emŽ taková zmé na se stane

ú č innou okamž ikem doruč ení tohoto oznámení  druhé  smluvní  straně.
prodávají cí  č ijeho právní  nástupce je povinen dokumenty souvisejí cí  s Prodejem zboŽÍ  dle té to

smlouvy uchoú ávat'nejmé ně po'dobu deseti (1O) let od uzavření té to smlouvY, a to zejmé na Pro

ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi or9ány.
pi"ja"áji"i- í e 

'pjvinen 
upozornit kupují óí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zá4mŮ

bezodkladně poté , co střet zé 4mů  vznikne nebo vyjde najevo,
prodávají ci prorrlasule, ž e próti němu není  v soú č asné  době vedena exekuce, která bY bYla

způ sobilá oňrozit plňeni dle té to smlouvy, ani s ní m není  vedeno insolvenČ nÍ  ří zení  a není

v ú padku. Jestliž e se toto prohláš ení  piodávají cí ho ukáž e být nepravdivým, je Prodávají cí

poú inen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i deseti procent z kupní  ceny dle Č l, Vl odst,

i teto smlouvy vč etně DpH. Stejnou výš i smluvní  pokuty uhradí  prodávají cí  kuPují cí mu také  v

Ť

3.

4.

5

b.

2.

3.

4,

5.

1,



pří padě poruš ení  povinnosti plynoucí  zodst,4 tohoto č lánku smlouvy č izól, vlll, odst, 5 té to

smlouvy,
6. prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalŠ Í ch ÚdajŮ

uvedených u" .rrótue vč etně ceny )b,ož í ,.9rJ99Tž  táto smlouva bude uveřejněna v registru

smluv dle zákona č . 34ot2o1s só.l o zvtbš tní crr podmí nkách ú č innosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

7.Smluvní stranysedohodly,Ževýš esmluvní pokutydleŽádné hozustanovení té tosmlouvy
nesmí  přesáhnoú i too r řupni cé ny dle č ] . Vl;  odst, 1 té to smlouvy vč etně DpH,

8. uroč ení  ú roků  z prodlení  jezakázaié . smluvní pokuty a Úroky z prodlení vzniklé  zté to smlouvy

jsou splatne oo i t< atendářní ch one, oJ" Jne jejich uplátnění  u-povinné  smluvní  stranY, Nárok na

smluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ení  smluvní  povinnosti,

9. Kupují cí ;" pouin"n oiná,oit prooaulircimu zap.oetenipohledávky prodávají cí ho na pohledávku

kupují cí ho bezzbyteé né ho odklaouioui",^ pií paoě 1é onostrann'é ňo započ tení . Toto oznámení

nemá konstitutivní  charakter,

10. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e:

a, dodrž uje vš echny podmí nky, zásady, normy a_předpisy k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany

zdraví  pr".ouniřt, v mí stě p| .ě.í , i;  i pró připaoňe zameš tnance poddodavatelů  nebo

dodavatelské ho řetězce,

zajiš ť uje dů stojné  piácouni podmí nky podle zákoní ku práce a ostatní ch právní ch předpisů  v

oblasti zaměstnanosti, _ Ý.. _l_). ^  J^ .J

dodrž uje smluvní  azqmé naplatební  podmí nky s poddodavateli, pří padně s dodavatelskými

řetězci,
d, dodrž uje předpisy a normy o ochraně ž ivotní ho prostředí , pro likvidaciodpadů  a minimalizaci

negatiú ní ch dopadů  na ž ivotní  prostředí ,

e. dbá na ú spory energií  a surovin, uyuiit i obnovitelných zdrojů , recyklovaných surovin apod,

č tánek x. závěreč ná ustanovení

Tato smlouva nabývá ú č innosti okamž ikem své ho zveřejnění v registru smluv,

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy s platnosií  originálu jsóu její  pří iohY (Pří loha Ó, 1 - KrYcí  list

veřejné  zakázky), s jejichž  ob.sahem jsou obďsmluú ní  strány podiobně seznámeny, a dále

pouze pří padné  o"jJtriv álreny uzauřené v souladu s ustanovení mi Č lánku Vlll. té to smlouvY'

Tato smlouua j" uvňoŇena ve třecrr (s)itejnopisech s platností  originálu, z nichŽ dva (2) obdrŽÍ

kupují cí  a jeden (1) prodávají ci 
_

Kaž dáze smluvní .n".ii"ňpi'ót.,t"su.;", ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně aváž ně, Že PovaŽuje

celý obsah té to smlouvy vč etně přiton za urcitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným znění m

se peč livě seznámiáa'ž e ;sou j iznámyvesr< óie skuteč nosii, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy

iozrlóJulici;  na oů t< az iond pripbiují  smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy,

b.

c.

1.

2.

3.

4.

Pří lohv:
Prirorra e. 1 - Krycí  list veřejné  zakázky

Y Praze dne 23.11.2021

Dr. Pavla Keprtová
jednatelka

v Ústí  nad Labem dne 22.11.2021

plk.lng.Petr Stuchl

náměstek pro ekonomiku KŘ PČ R Ústecké ho kraje



nP!n9ar/airú !e@Ť -20

-ňž eo. fubjjeaiáploňibleiiýá!.rž aiirii

!r-.1 | ."| )j1. |  1:L: + .| | ' r| ..,.| . l*  j: , lri,i: j:  il i,]  i] i Nř'. lýi* u, !,.

i1 r.hc,r J | filil !

uhFn uitháfue. Ňibié ihproú b!ěiiyitha/ řn,

iÉ bt* a!${  ] 3W

ĚlIn]  NnF&lDN!i| i[ id-liÉ ,l
UýbmhŤ ouddnF ýbnr3

jorubig] ilj í ,!* h] l!trnnr loirbiú ] ] ,l.Ňpr| iitotria,Y

Nzené nb,2 5D iqná

i7 .oedinilYróm os ] 3

pfuú bknlEtdáiti NábF* , Eo Eb&ir W* h-inú ,

Nřlv^ tp ilb -ú ho ilodghg

!q

: : ]Rtrsiiuiloj|  sÉ ..r@m

9]óh-h,F il* ,.,+ *  -, óm-a

ll"ýil! iN6,! + Dhh1,odŤ t

é ]64gÁMoú o, í ďEn.é  !rOH,

: .] ýuÉ ň kryl]  Fú  fud@rur

\JIDGVGPRS, 16, | tr!6 /  fÉ  Foo & t

3io, !G R-Ý-l Us \ p,c.ďp-

.l 1 l.,),: ]  : !:  ) " 4.1::  / | r.: }  3..

niaž lá1 l2Mit hay] iseYir(!]  6] ,

ar',š  í or.!] ',dj2d t/2 l]  ni!!ii
noapaÉ l 12 llpr (/ ? l ./ .h a iab] .i

!,d áoÝÁ iabiiois Maisí 9i]5W)

]G!c LŤ ErloiŤ E Llhhi! ffÉ z

*

/ ž é né * ló,zsD,Ěemá ýž .né * ló,zš Daé má

ýkoi l3W UsBlone(o.ou.kóí 9é  ýlon ]3w,UsBlonď,ór,oltl.hďge

.:  
^ ..a!r.:  

| !.| j 4í | \1 ýlj: j Nr! : : ,: : .: : .: : ť ,: ,: : : : : "* ,,i,l,* , r,,


